

۳ زندگی

منبت
هویت آباده



۴ اجتماعی

مصائب رسیدن
به مدرسه



۶ فرهنگ

هزار شمع
نذر تعزیه
در تکیه دولت



اتوبوس‌های دوستدار طبیعت وارد اصفهان می‌شوند

شمار تصادف‌های اتوبوس‌های درون شهری کاهش چشمگیری یافته است

سرعت‌های بدون استاندارد در شهر

رانندگانی که قانون را رعایت نمی‌کنند، عابرانی که به خاطر جانشان ترس دارند و خیابان‌هایی که پسر از خودروهای رنگارنگ است و هر روز بر تعدادشان افزوده می‌شود تا با سرعت‌های آنچنانی از یکدیگر سبقت بگیرند، همه اینها باعث شده‌اند از ۱۰ سال پیش کم‌کم پای سرعتگاه‌ها به خیابان‌های شهر باز شود و هر روز تعدادشان افزایش پیدا کند.

ورزش‌های منهای فوتبالی همچنان بدون امکانات

واگذاری ۳۰ درصد از پست‌های مدیریتی کشور به بانوان

معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده گفت: ۳۰ درصد از پست‌های مدیریتی کشور تا پایان دولت دوازدهم به بانوان اختصاص خواهد یافت. معصومه ابتکار در همایش خانواده و توسعه پایدار که در شهرداری شهرضا برگزار شد، اظهار کرد: دولت دوازدهم با اتکال به آرای عمومی و حمایت‌های رهبری وارد عمل و متعهد شده است برای تحقق اصول توسعه پایدار در کشور تلاش کند. وی ادامه داد: استفاده از ظرفیت ...



اجرای طرح ساماندهی اطراف منارجنبان

از میان خبرها

اتوبوس‌های دوستدار طبیعت وارد اصفهان می‌شوند



رنگ آمیزی تعدادی از آنها و شست‌وشوی داخلی تمامی آنها اقدام شده است.

دریافت یک سوم بهای خدمات از شهروندان مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی شهرداری اصفهان همچنین با تأکید بر اینکه تنها یک سوم بهای تمام شده خدمات را از طریق اصفهان کارت از مردم دریافت می‌کنیم، تشریح کرد: میانگین هزینه تمام شده بهای خدمات بیش از ۱۲۰۰ تومان است.

کاهش چشمگیر نرخ تصادفات درون شهری احمدی به کاهش چشمگیر میزان تصادفات اتوبوس‌های درون‌شهری اصفهان اشاره و بیان کرد: در ۳ سال اخیر ۲۰ درصد کاهش را در میزان تصادفات اتوبوس‌های شهر نسبت به مدت مشابه شاهد بودیم.

وی با اشاره به فعالیت ۴۹۰ اتوبوس بخش خصوصی و ۱۷۰۰ اتوبوس عمومی و بیش از ۴۰۰ مینی‌بوس که تحت نظارت این شرکت در شهر اصفهان فعالیت می‌کنند، گفت: در ۳ ماه تابستان به بازسازی و

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی شهرداری اصفهان از ورود ۱۳۷ دستگاه اتوبوس یورو ۴ به این شهر تا پایان سال جاری خبر داد. محمدعلی احمدی در گفت‌وگو با فارس با گرمی داشت فرارسیدن هفته دفاع مقدس و یادآوری جانفشانی‌های شهدای انقلاب اسلامی و ۸ سال جنگ تحمیلی اظهار کرد: ۱۳۷ دستگاه اتوبوس یورو ۴ تا پایان سال جاری به ناوگان شهری اضافه می‌شود که برای هر کدام از این اتوبوس‌های مجهز و کف کوتاه رقمی بالغ بر ۶۰۰ میلیون تومان هزینه شده است. وی با بیان اینکه این نوع اتوبوس‌ها به رمپ ویژه معلولان مجهز است، افزود: از طرف دیگر، این اتوبوس‌ها به دلیل دارا بودن فیلتر dpf دوستدار طبیعت به حساب می‌آیند.

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی شهرداری اصفهان همچنین در زمینه اختصاص سهم دولت در خصوص این اتوبوس‌ها ابراز امیدواری کرد: سهم دولت از سال ۹۰ تاکنون برای خرید اتوبوس که ۸۲/۵ درصد بود، پرداخت نشده است.

احمدی همچنین با اشاره به اینکه بیش از ۶۰۰ دستگاه از ۷۷۰ مینی‌بوس شهر اصفهان فرسوده است، اضافه کرد: قیمت هر دستگاه مینی‌بوس ۱۴۵ میلیون تومان است که با توجه به درآمد پایین و عدم کمک دولت از سال ۸۸ تاکنون هیچ‌گونه نوسازی ناوگان انجام نشده است.

آمادگی کامل برای شروع ماه مهر مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی شهرداری اصفهان از آمادگی کامل این مجموعه برای آغاز سال

هولباقی

با نهایت تأثر مطلع شدیم جناب آقای رحمان نریمانی سرپرست روزنامه همشهری آذربایجان غربی، در سانحه رانندگی بامداد شنبه در جاده تبریز به همراه مادر و دخترشان دار فانی را وداع گفتند.



بدین وسیله مجموعه همشهری استان‌ها این مصیبت را به جامعه مطبوعاتی کشور، خانواده داغدار ایشان و همکاران و دوستان در آذربایجان غربی تسلیت گفته و از خداوند برای بازماندگان آرزوی صبر و شکیبایی دارد.

آگهی مزایده عمومی

شرکت توسعه مجتمع‌های سیاحتی، فرهنگی و ورزشی سپاهان (وابسته به شهرداری اصفهان) در نظر دارد یک باب غرفه به مساحت ۳۰ متر مربع و فضای اطراف به مساحت ۱۵۰ متر با کاربری کافی شاپ واقع در منطقه نمونه گردشگری صفه، ایستگاه یک تله کابین را به صورت استیجاری به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید.

متقاضیان واجد شرایط که در پیشه خود دارای سابقه کار و حسن شهرت می‌باشند می‌توانند همه روزه از تاریخ ۱۳۹۶/۰۷/۰۲ لغایت ۱۳۹۶/۰۷/۱۱ به مدت یک هفته (به جز ایام تعطیل) از ساعت ۷:۳۰ لغایت ۱۵:۰۰ جهت دریافت اسناد و مدارک مزایده به آدرس اصفهان، بزرگراه شهدای صفه، ضلع شرقی پارک کوهستانی صفه، منطقه نمونه گردشگری صفه، ساختمان اداری شرکت مراجعه نمایند.

آخرین تاریخ جهت تحویل پیشنهادات و اسناد و مدارک مزایده تا پایان وقت اداری روز سه شنبه ۱۳۹۶/۰۷/۱۰ می‌باشد.

متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن:

۰۳۱-۳۶۷۵۹۰۱۱-۱۴ تماس حاصل نمایند.

برنده مزایده می‌بایست اجاره بهای سه ماه اول را در زمان انعقاد

قرارداد پرداخت نماید

* هزینه آگهی مزایده به عهده برنده مزایده می‌باشد

* شرکت در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است

